

CESARE ASCANI

INGEGNERE

Via Po', 18 – 63083, Castel di Lama (AP)

Via G.Flaiani, 88a – 63900 Fermo (FM)

Tel./Fax 0734.300311 / E-mail: cesare.ascani@gmail.com

COMMITTENTE	COMUNE DI FOLIGNANO
SETTORE	IV SETTORE UFFICIO TECNICO – LAVORI PUBBLICI
PROVINCIA	ASCOLI PICENO
TITOLO DELL'OPERA	<u>ADEGUAMENTO IMPIANTO ELETTRICO</u> SCUOLA MEDIA VIA AREZZO – FRAZ.NE VILLA PIGNA

E.09

ANALISI NUOVI PREZZI

ELABORATI	PROGETTO PRELIMINARE	
	PROGETTO DEFINITIVO	
	PROGETTO ESECUTIVO	•
	PROGETTO AS-BUILT	

REVISIONI	COMMESSA	83_2017
	IL COMMITTENTE	

Folignano, 04 Settembre 2017

ANALISI PREZZO

Rif. E.P.	Descrizione dell'Opera	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	PARZIALE
NP.001	<i>Ricablaggio e certificazione di quadro elettrico, sistemazione morsettiera di cablaggio, installazione di puntali per il serraggio dei conduttori, verifica del serraggio dei conduttori esistenti, eventuali scritte da applicare ai singoli circuiti e quanto altro occorre per dare l'opera a regola d'arte.</i>				
	A) ELEMENTI DA PREZZARI UFFICIALI				
	<i>AI) SOMMANO</i>				
	B) MATERIALI + C) NOLI E TRASPORTI				
	Accessori	cad	1,00	€ 20,00	€ 20,00
	<i>BI) SOMMANO</i>				€ 20,00
	D) MANODOPERA				
	operaio specializzato	h	4,00	€ 29,69	€ 118,76
	operaio comune	h	4,00	€ 24,94	€ 99,76
	<i>DI) SOMMANO</i>				€ 218,52
	<i>E) SOMMANO (BI+DI)</i>				€ 238,52
	S) ONERI PER LA SICUREZZA				
	Oneri per la sicurezza su E)	%	2,00%		€ 4,77
	<i>SI) SOMMANO (E+S)</i>				€ 243,29
	G) SPESE GENERALI				
	Spese Generali su S1)	%	15%		€ 36,49
	<i>G1) SOMMANO (SI+G)</i>				€ 279,78
	U) UTILI D'IMPRESA				
	Utili d'impresa su G1)	%	10%		€ 27,98
	<i>U1) SOMMANO (G1+U)</i>				€ 307,76
Prezzo di Applicazione cad					€ 307,76

ANALISI PREZZO

Rif. E.P.	Descrizione dell'Opera	U.M.	Q.tà	Prezzo Unitario	PARZIALE
NP.002	<i>Sistemazione impianto chiamata campanelli esistente, verificare pulsante di chiamata e segnalazione acustica remota, per ciascun piano e per singolo punto di comando, è compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte</i>				
	A) ELEMENTI DA PREZZARI UFFICIALI				
	<i>AI) SOMMANO</i>				
	B) MATERIALI + C) NOLI E TRASPORTI				
	Accessori	cad	1,00	€ 50,00	€ 50,00
	<i>BI) SOMMANO</i>				€ 50,00
	D) MANODOPERA				
	operaio specializzato	h	6,00	€ 29,69	€ 178,14
	operaio comune	h	6,00	€ 24,94	€ 149,64
	<i>DI) SOMMANO</i>				€ 327,78
	<i>E) SOMMANO (BI+DI)</i>				€ 377,78
	S) ONERI PER LA SICUREZZA				
	Oneri per la sicurezza su E)	%	2,00%		€ 7,56
	<i>SI) SOMMANO (E+S)</i>				€ 385,34
	G) SPESE GENERALI				
	Spese Generali su S1)	%	15%		€ 57,80
	<i>G1) SOMMANO (SI+G)</i>				€ 443,14
	U) UTILI D'IMPRESA				
	Utili d'impresa su G1)	%	10%		€ 44,31
	<i>UI) SOMMANO (G1+U)</i>				€ 487,45
Prezzo di Applicazione cad					€ 487,45